Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_03____» __12_______2015г.

  № __1840__________
«О внесении изменений в муниципальную
программу городского округа Жуковский
«Социальная защита населения
(2014-2018 годы)»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа Жуковский от 20.08.2013г. №1352 «О разработке муниципальных программ» (в редакции постановлений Администрации городского округа Жуковский от 03.12.2013г. №1972, от 19.12.2013г. №2124, от 26.03.2014г. №384, от 20.06.2014 № 1020; от 26.08.2014г. №1400, от 21.10.2014г. № 1766; от 31.12 2014 № 2359; от 24.04.2015г. № 521) и в связи с уточнением бюджетных ассигнований муниципальной программы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в муниципальную программу городского округа Жуковский «Социальная защита населения (2014-2018 годы)» (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Жуковский от 19.12.2013г. № 2127 (в редакции постановлений Администрации городского округа Жуковский от 25.09.2014 № 1643; от 23.01.2015 № 74; от 27.04.2015 №529; от 09.06.2015 № 738; от 09.09.2015 №1221; от 14.09.2015 № 1242) следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы позицию «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» изложить в следующей редакции:

«
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Источник финансирования
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	Всего

	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.

	Муниципальная программа городского округа Жуковский "Социальная защита населения  (2014-2018 годы)"
	Всего:
	33499,2
	52537,3
	38047,0
	39417,0
	40268,0
	203768,5

	Федеральный бюджет

	3019,4

	3019,4

	Бюджет Московской области
	23383,0
	36638,0
	32947,0
	34317,0
	35168,0
	162453,0

	бюджет городского
округа Жуковский
	10116,2
	12379,9
	5100,0
	5100,0
	5100,0
	37796,1

	внебюджетные источники

	500,0

	500,0

	Подпрограмма 1
	Всего:
	19154,0
	32960,8
	32418,0
	33788,0
	34639,0
	152959,8

	Социальная помощь отдельным категориям граждан
	Федеральный бюджет

	Бюджет Московской области
	17150,0
	32012,0
	31318,0
	32688,0
	33539,0
	146707,0

	бюджет городского
округа Жуковский
	2004,0
	948,8
	1100,0
	1100,0
	1100,0
	6252,8

	внебюджетные источники

	Подпрограмма 2
	Всего:

	3107,5
	500,0
	500,0
	500,0
	4607,5

	Доступная среда
	Федеральный бюджет

	1519,4

	1519,4

	Бюджет Московской области

	бюджет городского
округа Жуковский

	1088,1
	500,0
	500,0
	500,0
	2588,1

	внебюджетные источники

	500,0

	500,0

	Подпрограмма 3
	Всего:
	14345,2
	16469,0
	5129,0
	5129,0
	5129,0
	46201,2

	Развитие системы отдыха и оздоровления детей
	Федеральный бюджет

	1500,0

	1500,0

	Бюджет Московской области
	6233,0
	4626,0
	1629,0
	1629,0
	1629,0
	15746,0

	бюджет городского
округа Жуковский
	8112,2
	10343,0
	3500,0
	3500,0
	3500,0
	28955,2

	внебюджетные источники

»

1.2. Приложение №4 к Программе «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, бюджета Московской области, бюджета городского округа Жуковский и внебюджетных источников на реализацию целей муниципальной программы» изложить в новой редакции (Приложение 1).

1.3.  В паспорте подпрограммы «Доступная среда» (Приложение № 6) позицию «источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«

	Источники финансирования подпрограммы

	Наименование   подпрограммы
	Источник финансирования
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	Всего

	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.

"Доступная среда"
	Всего:

	3107,5
	500,0
	500,0
	500,0
	4607,5

	Федеральный бюджет

	1519,4

	1519,4

	Бюджет Московской области

	бюджет городского округа Жуковский

	1088,1
	500,0
	500,0
	500,0
	2588,1

	внебюджетные источники

	500,0

	500,0

»

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Жуковский в сети Интернет (www.zhukovskiy.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации городского округа Жуковский Виноградову Т.В.
Руководитель Администрации

Ю.В. Прохоров
городского округа Жуковский